
Dobrý den, 
 
Děkuji za objednávku a potvrzuji její přijetí. Ještě dnes pro Vás připravím všechny potřebné 
dokumenty – smlouvu a fakturu na které budou uvedeny aktivační klíče. Následně vše pošleme 
poštou k podpisu. 
 
Prosím Vás o potvrzení fakturačních údajů z objednávky a také jestli se fakturační údaje shodují 
s korespondenční adresou kam si přejete zaslat dokumenty spolu se záložními medii. 
 

Zítra tedy pošlu poštou všechny dokumenty: 
a)       Smlouvu o převodu licenčních práv 

         Smlouvu Vám pošlu ve 2 vyhotoveních – prosím obě podepsané poslat zpět a 
následně Vám pošlu Vaší smlouvu podepsanou z naší strany zpátky (do té doby 
samozřejmě můžete software používat – budete mít aktivační klíč i médium a 
podpisem na naší straně dokončíme proces převodu licenčních práv na Vaší 
společnost) 

b)      Fakturu na které bude uveden aktivační klíč (vyhovuje Vám standardní lhůta 14 dnů?) 
 
Děkuji za odpověď a v případě jakýchkoliv otázek mě kdykoliv kontaktujte. 
S pozdravem 
 
Patrik Sodoma 
Account Manager 
 

 
SoftwarePro s.r.o. 
Rosmarin Business Center 

Dělnická 213/12 | 170 00 | Praha 7 
 
M: +420 720 414 419 

FACEBOOK | WEB | E-MAIL 
 
Více o našich produktech ZDE 
 
From: Jan Švík [mailto:svik.jan@nempt.cz]  
Sent: středa 17. května 2017 7:13 
To: Patrik Sodoma <patrik.sodoma@softwarepro.cz> 
Subject: Re: nabídka Windows Server 2012 + MS Office 2013 SoftwarePro 
 

Dobrý den, 
  
děkuji za informaci, která mi dostačuje. 

https://www.facebook.com/softwarepro.eu/
http://softwarepro.cz/
mailto:patrik.sodoma@softwarepro.cz
http://softwarepro.cz/produkty/


  
Chtěl bych u vás objednat následující použité licence: 
  

  
Celková cena by byla dle nabídky OF2017-CZK/00124 
  
Prosím o emailové potvrzení objednávky, kvůli zveřejnění v Registru smluv. 
  
Děkuji a přeji hezký den 
  
Se srdečným pozdravem 
 
Jan Švík ml. 
Vedoucí oddělení informačních technologií 
Nemocnice Prachatice, a.s. 
Nebahovská 1015 
38301 Prachatice 
tel.:+420 388 600 136 
mobil.:+420 727 878 450 
www.nempt.cz 
www.facebook.com/nempt 
 

http://www.nempt.cz/
http://www.facebook.com/nempt

